PEDAGOGO
Nome

ILHANA DE LIMA RODRIGUES DA ROSA

TATIANI INES EMMEL
LURDES MARIA DA ROSA
VANESSA JANETE DRESCHER

CANDIDA CRISTIANE LUDTKE FERREIRA

JAQUELINE MULLER
AMILSON MACHADO DA SILVA
CARINA WILKE

ELIANA PARREIRA

DIONEIA STEUERNAGEL
LUCIERE SCHMIDT DATSCH
PATRICIA GRAZIELA SCHEIDT
CLAUCIA FABRINA KEGLER
MARLON REINVINO WENDT
NATANA MACHADO E SILVA
GIOVANA BADIA PIRES

PEDREIRO

Nome

TIAGO MACHADO DA SILVEIRA
MARCIANO DELANO MULLER
FABIANO FABIO BESKOW
SEDINEI MACHADO FAGUNDES
JOSE VALDIR RIBEIRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 — PM E CM
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL — CARGOS COM 22 ETAPA
ANEXO DO EDITAL N° 015/2018 - 17/08/2018

Inscrigao
1733
292
1629
1362
1583
1225
1025
1452
1070
1600
1332
1562
1532
1267
1474
396

Inscrigao
1000
784
1427
1187
1483

OBJ
50,38
55,06
53,80
46,98
49,76
43,80
50,62
44,84
47,46
47,44
47,44
44,04
43,58
43,10
42,22
40,80

0oBJ
26,00
27,00
24,00
26,00
25,00

PV.TIT Resultado Classificagdo

13,00
6,00
3,00
6,00
2,00
7,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV. PR
60,00
52,00
47,25
35,75
35,75

63,38
61,06
56,80
52,98
51,76
50,80
50,62
47,84
47,46
47,44
47,44
47,04
43,58
43,10
42,22
40,80

Resultado
86,00
79,00
71,25
61,75
60,75

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.

Data do Sorteio: 14/08/2018

Ordem dos numeros sorteados: 1 —2.
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